
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  06.10.2021   №  25-7 ОД 

Великий Новгород 
 
О регистрации депутатского объединения 
«Фракция «НОВГОРОДСКОГО ОБЛАСТ-
НОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической пар-
тии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Новго-
родской областной Думе седьмого созыва» 

 

Рассмотрев представленные документы и в соответствии со статьей 13 

Регламента Новгородской областной Думы, Новгородская областная Дума  

п о с т а н о в л я е т: 

 

зарегистрировать в Новгородской областной Думе седьмого созыва 

«Фракцию «НОВГОРОДСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ полити-

ческой партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» в Новгородской областной Думе седьмого созыва» (сокра-

щенное наименование «Фракция КПРФ») в следующем составе: 

Тихомиров 
Сергей Иванович 

- руководитель фракции 

Фирсов 
Николай Сергеевич 

- депутат Новгородской областной Думы 

 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0009-пд 


